

Obec Stříbrná Skalice

Sázavská 323 , 281 67 Stříbrná Skalice

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: OUS-1194/2019/jk

Spisová značka: 106/1999

Vyřizuje: Jaroslava Kaňková

Tel: 321 693 131

E-mail: j.kankova@stribrnaskalice.cz

Datová schránka: yu6ba7n

Datum: 11.11.2019

Jakub Hlavatý
Hradec 1
281 63 Stříbrná Skalice

Odpověď na žádost dle zák. 106/1999 Sb.

Vážený pane Hlavatý,

na základě Vámi vzneseného požadavku, který byl v písemné podobě podán dne 7. 11. 2019 v 15:04h prostřednictvím e-podatelný obecního úřadu Stříbrná Skalice, v němž se ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím dožadujete odpovědi na své otázky, Vám sdělujeme následující:

- 1) V době vznesení Vašeho dotazu byla již cesta do chatové osady Havírna opravena! Toto místo ležící na samém okraji katastrálního území naší obce bylo opraveno na základě požadavku občanů v nejbližším možném termínu. Akce byla vzhledem k finančním možnostem obce realizována v době podzimních slev asfaltových směsí s přihlédnutím k časovému harmonogramu prováděcí firmy a zejména k harmonogramu oprav povrchů komunikací v obci. Zbývající úsek komunikace leží již mimo katastrální území obce a o její opravu musí být žádán vlastník, kterým je obec Černé Voděrady.
- 2) Druhá otázka po zodpovězení první pozbývá relevance



Obec Stříbrná Skalice
Sázavská 323
281 67 Stříbrná Skalice
IČ: 00235750, tel.: 321 693 131

PhDr. Miroslav Šmied, Ph.D. – starosta obce